
令和５年３月２９日 

各高等学校長 様 

                                 佐世保市ソフトテニス協会 

                                 会 長  丸 山 直 樹 

                                     （公 印 省 略） 

 

令和５年度(第９回)佐世保地区高等学校ソフトテニス競技 

春季選手権大会の開催について 

 

 春暖の候 貴台にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 つきましては、標記大会を下記の要項で実施いたしますので貴校選手のご参加につき、よろしくご配慮

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 主  催  佐世保市ソフトテニス協会 

 

２ 日  時  令和５年４月２２日（土）・２３日（日） ※雨天中止 

２２日 個人戦  ※開会式は実施しない 

８時３０分 受付完了（受付完了後、監督会議） 

９時００分 試合開始（予定） 

         ２３日 個人戦および団体戦（各校１チームのみ） 

８時３０分 受付完了 ９時００分 試合開始（予定） 

※個人戦の決勝戦までを優先して団体戦を並行して進行する予定です。 

 

３ 場  所  佐世保市総合グラウンドテニスコート 

 

４ 出場資格  県高体連加盟校の１～３年の生徒 

        ※ 審判ができない選手は申し込まないでください。 

 

５ 申  込  申込書は、長崎県高体連ソフトテニス専門部のホームページにアップされたものを使用 

し、メールで申し込んでください。（個人戦・団体戦共通） 

 ４月１４日（金）正午まで（今大会は、郵送は不要です） 

不参加の場合もその旨を申込先へご連絡ください。 

※ 団体戦の選手申込みについては、４月２２日の個人戦受付時にエントリー用紙を受

け取り、４月２３日の団体戦受付時に提出してください。 

 

６ 申 込 先  県立佐世保北高校  吉本 大樹 宛 

メールアドレス 「yoshimoto0760@news.ed.jp」 

          ※ファイル名は県の大会と同様、「312平戸女」でお願いします。 

 

７ 参 加 料  個人戦 １ペア ６００円（４月２２日受付時に納入） 

団体戦 １，５００円  （４月２３日受付時に納入） 

             

８ そ の 他  ・参加申込書の備考欄には地区新人戦のベスト３２、県新人戦のベスト６４以上、 

個人選抜の結果を記入してください。 

・選手には必ず規定のゼッケンを着用させてください。 

        ・何かご不明な点がありましたら、平戸高校松本までお尋ねください。 

                        （電話：0945-28-0034） 

           

 

                           長崎県立佐世保工業高等学校 松尾 恒 

ＴＥＬ：０９５６－４９－５６８４ 


